
Žaloba podaná dne 17. května 2004 Nathalií Heinen proti
Komisi Evropských společenství

(Věc T-181/04)

(2004/C 190/32)

(Jednací jazyk: francouzština)

Soudu prvního stupně Evropských společenství byla předložena
dne 17. května 2004 žaloba podaná proti Komisi Evropských
společenství Nathalií Heinen, s bydlištěm v Ottignies (Belgie),
zastoupenou Sébastienem Orlandi, Albertem Coolenem, Jean-
Noëlem Louisem a Etiennem Marchalem, advokáty, s adresou
pro účely doručování v Lucemburku.

Žalobkyně navrhuje, aby Soud:

— zrušil rozhodnutí zkušební komise výběrového řízení
COM/PB/02, kterým zkušební komise odmítla zapsat jméno
žalobkyně na seznam vhodných kandidátů;

— uložil žalované náhradu nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní tvrzení

Žalobkyně, která se účastnila zkoušek vnitřního výběrového
řízení COM/PB/02 pro přechod z kategorie C do kategorie B,
brojí proti rozhodnutí zkušební komise o tom, že ji nezapíše
na seznam vhodných kandidátů tohoto výběrového řízení kvůli
výsledkům, kterých dosáhla na ústní zkoušce, které nebyly
dostačující, ač byly vyšší než výsledky, které jsou v zásadě vyža-
dovány.

Na podporu svých požadavků žalobkyně uvádí porušení ozná-
mení o výběrovém řízení a porušení zásady rovného zacházení
a zákazu diskriminace.

Žalobkyně v tomto ohledu upřesňuje, že ačkoliv oznámení
o výběrovém řízení stanoví, že účastníci musejí ve své přihlášce
uvést pro předvýběrové testy a pro ústní zkoušku jazyk podle
svého výběru, s možností výběru jiného jazyka pro ústní
zkoušku s tím, že tento výběr je definitivní, někteří kandidáti
mohli změnit jazyk po podání přihlášky a někteří dokonce
v den ústní zkoušky.

24.7.2004 C 190/19Úřední věstník Evropské unieCS


